
U C H W A Ł A  Nr XXX/178/2021 

R A D Y  G M I N Y  S T U B N O 

z dnia 13 lipca 2021 roku 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2021 rok. 

 

 Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art.211, art. 235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 poz.305)  Rada Gminy Stubno 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. W dochodach budżetu gminy na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

D
zi

a
ł 

R
o

zd
zi

a
ł 

P
a

ra
g

ra
f 

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu 

Kwota w złotych 

Zwiększenia  Zmniejszenia 

758   Różne rozliczenia 600 000,00  

 75816  Wpływy do rozliczenia 600 000,00  

  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów, samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

- wsparcie dla gmin popegeerowskich (RFIL) 

600 000,00 

  

851   Ochrona zdrowia 312,00  

 85195  Pozostała działalność 312,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 312,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 90 615,00  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 90 615,00  

 

 6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

- dotacja z WFOŚiGW na zadanie pn. „Przebudowa przepompowni ścieków 

na dz. nr ew. 1363/11 w Stubnie” 

60 615,00 

 

60 615,00  

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 30 000,00  

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

- prowadzenie punktu konsultacyjno-informacyjnego programu „Czyste 

Powietrze” 

30 000,00 

 

30 000,00  

OGÓŁEM: 690 927,00  

 

2. W wydatkach budżetu gminy za 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

D
zi

a
ł 

R
o

z
d

zi
a

ł 

P
a

ra
g

ra
f 

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu 

Kwota w złotych 

Zwiększenia  Zmniejszenia 

600   Transport i łączność 125 000,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 100 000,00  

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

- przebudowa drogi powiatowej nr 1823R Stubno – Kalników - Korczowa 

100 000,00 

100 000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 25 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00  

 
 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- modernizacja dróg gminnych w Sołectwie Gaje 

15 000,00 

15 000,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa  90 500,00 



 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  90 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  500,00 

 
 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

- wykonanie dachu na budynku świetlicy w m-ści Barycz  

90 000,00 

90 000,00 

750   Administracja publiczna 10 000,00 10 000,00 

 75023  Urzędy gmin 10 000,00 10 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  10 000,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy F-usz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 10 000,00  

710   Działalność usługowa 10 000,00  

 71035  Cmentarze 10 000,00  

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00  

801   Oświata i wychowanie 65 000,00  

 80101  Szkoły podstawowe 65 000,00  

 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- wykonanie dokumentacji na termomodernizację budynku Szkoły 

Podstawowej w Stubnie 

65 000,00 

 

65 000,00  

851   Ochrona zdrowia 312,00  

 85195  Pozostała działalność 312,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 312,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 90 615,00 410 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 60 615,00 410 000,00 

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- przebudowa, rozbudowa wodociągu i kanalizacji sanitarnej wraz                          

z likwidacją ujęcia wody i oczyszczalni ścieków w m-ści Starzawa 

- przebudowa przepompowni ścieków w m-ści Stubnie 

60 615,00 

 

 

60 615,00 

410 000,00 

 

410 000,00 

 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 30 000,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 022,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 372,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 197,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 409,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 120 000,00 110 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 120 000,00 110 000,00 

 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- prace remontowo-konserwatorskie przy kaplicy grobowej rodziny 

Orzechowiczów na cmentarzu komunalnym w m-ści Kalników (kaplica 

wpisana do rejestru zabytków pod numerem A-720) 

- prace konserwatorskie budynku przy zespole dworsko-parkowym w m-ści 

Stubno 

- wykonanie projektu rewitalizacji zabytkowego parku w Stubnie 

120 000,00 

 

 

10 000,00 

 

 

110 000,00 

110 000,00 

 

 

 

 

110 000,00 

926   Kultura fizyczna 890 500,00  

 92601  Obiekty sportowe 600 000,00  

 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- budowa boiska przy Szkole Podstawowej w Stubnie (RFIL) 

600 000,00 

600 000,00 

 

 92605  Pozostałe zadania  w zakresie kultury fizycznej 290 500,00  

 

 2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art.221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

 

 

 

500,00 

 

 

 6190 Dotacje celowe z budżetu jst, udzielane w trybie art. 221 ustawy, na 

dofinansowanie inwestycji w ramach zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

- dotacja celowa na organizację Dnia Pamięci Osadnictwa i Odbudowy wsi 

Barycz wraz z przebudową dachu na budynku świetlicy w m-ści Barycz 

(własność gminy) 

 

 

290 000,00 

 

 

290 000,00 

 

 

OGÓŁEM: 

 

 

1 311 427,00 

 

620 500,00 

 

§ 2 

W § 3 uchwały budżetowej dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

4. Na podstawie przepisów art. 65 ust.11 i ust.28 ustawy z dnia 31 marca 2020 roku o zmianie ustawy 

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw 

(Dz.U.2020 roku, 568 z późn.zm.), jednostki samorządu terytorialnego gromadzą środki z Funduszu 



Przeciwdziałania COVID-19 na wydzielonym rachunku dochodów i przeznaczają na wydatki związane 

z przeciwdziałaniem COVID-19 w ramach planu finansowego tego rachunku. Przeznaczone uchwałą Rady 

Ministrów Nr 102 z dnia 23 lipca 2020 roku w sprawie wsparcia na realizację zadań inwestycyjnych przez 

jednostki samorządu terytorialnego (MP z 2020 roku, poz. 662 z późn. zm.) środki Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 zwane „dofinansowaniem ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych”, przeznaczane są na inwestycje i zakupy inwestycyjne. 

 

§ 3 

W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej na 2021 rok, tabela II. Zestawienie dotacji dla jednostek spoza 

sektora finansów publicznych udzielanych z budżetu Gminy Stubno, dodaje się wiersz w brzmieniu: 

 
Podmiot 

wybrany w 
drodze 

konkursu 

500,00 Organizację Dnia Pamięci Osadnictwa i Odbudowy wsi Barycz 
celowa na 

zadania zlecone 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 5 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Planowania, Budżetu i Finansów. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Tomasz Serafin 


